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Ministry of

“ANENILTHMIO

MAKEAONIAZ

Movada Owkovoukig kot Atotkntikns YrootpiEns tov EAKE

"«Kaivyn damavov Twv TEQUTTWOEWV TS KoY. 7 Tov apOoov 237 tov N.4957/2022»"

Avayvoprotiko Ipookinong: 20240626-983667be
ApBu. Mpwrtokolhov Mpookinong: 12306/26.06.2024

Avoyvoplotikd Aitnong

Mwvaxac KatataEng Ymoymolmv

ApOu. MMpotokdoirov Amotéheono BaOuoloyia

20240701015236-932334886682
20240630123912-662918866681
20240702015734-762526706683
20240703051558-205755166685
20240703055815-179091956685
20240703061335-108257196685
20240704110826-118765106686
20240704011205-265067876686
20240704024955-265397656686
20240704111155-706013986687
20240705023013-417211816687
20240705091302-653437306688
20240705094449-277774156688

12822/01.07.2024
12699/01.07.2024
12993/02.07.2024
13178/04.07.2024
13180/04.07.2024
13181/04.07.2024
13232/04.07.2024
13252/04.07.2024
13279/04.07.2024
13321/05.07.2024
13375/05.07.2024
13431/08.07.2024
13432/08.07.2024

Emrtuyng
AmopplepOnke
Amopplepbnke
AmoppleOnke
AmopplepOnke
AmoppipOnke
Amopplepbnke
AmoppipOnke
AmoppleOnke
AmoppipOnke
AmoppleOnke
AmoppipOnke
AmopplepOnke

92.63
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